Vendedor :

Enviar a:

Regim en fiscal: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 CAD CONSUMO DEL DIA 0.00 186.210000 186.21No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 186.21

DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N.

216.00

0.00Descuento
0.00
0.00
0.00

29.79

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

k/Cv46IU/EBvZf0ccRkTkPhhr12mymsw 6v213lKb1Er5HYu3IejWG0WlV0Su4yzmcyrLu8jvkaf iormtw JhkHFWh5uQzPIboUY/S